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11-SINF 

                                                       (68 soat) 

O‘quvchilar o‘quv faoliyati natijalariga qo‘yiladigan talablar: 

axborot va ma’lumotlarni tinglab tushunadi;  

ijtimoiy va kasbga yo‘naltirilgan mavzulardagi ommabop suhbatlarni, bahs-

munozaralarni tushunadi, suhbatlasha oladi;  

shaxsiy qiziqishlari va kasbiga oid axborot va ma’lumotlarni tinglab tushunadi;  

matnni kengaytirib, qisqartirib so‘zlab beradi;  

o‘qilgan va ko‘rilgan asar haqidagi taassuroti va unga munosabatini bayon 

qiladi. 

o‘zbek tilining milliy-madaniy leksikasini nutqda to‘g‘ri qo‘llaydi;  

sodda va qo‘shma gaplarni, qo‘shma gaplarni bog‘lovchi vositalarni biladi;  

o‘zbek tilining so‘zlashuv, badiiy, ommabop, rasmiy nutq uslublarini biladi;  

o‘rganilgan ish qog‘ozlarini to‘g‘ri yozadi; 

        91-100   so‘zdan iborat diktant  va bayon matnini yozadi; 

2-2,5 bet hajmida ijodiy matn tuzadi; 

murakkablashgan sodda va qo‘shma gaplarni, qo‘shma gaplarni bog‘lovchi 

vositalarni biladi;  

o‘zbek tilining so‘zlashuv, badiiy, ommabop, rasmiy nutq uslublarini biladi;  

ma’muriy ish qog‘ozlari, mutaxassislikka oid ichki hujjatlar, hisobotlarni 

to‘g‘ri yozadi.  

 

O‘zbekiston – suveren davlat  (3 soat). 

Leksika: sanoatni rivojlantirish, fermer xo‘jaligi, mehnatkash, dunyo ham 

jamiyati, Birlashgan Millatlar Tashkiloti, YuNESKO, diplomatik aloqalar, 

mamlakat mavqei, qadimiy va navqiron shaharlar, mehmondo‘st xalq, eksport va 

import, foydali qazilmalar, jahon bozori kabi tayanch so‘zlar va so‘z birikmalari. 

Grammatika: Uyushiq bo‘laklar. 

Adabiyo‘qish: Alisher Navoiyning hayoti va ijodi, ruboiylari, tuyuqlari.  

 

O‘zbekistonda ta’lim tizimi  (3 soat). 

Leksika: ta’lim tizimi va turlari, akademik litsey, kasb-hunar kolleji, 

universitet, institut, oliy o‘quv yurti,  institutga kirmoqchiman, ma’naviy kamolot,  

kabi tayanch so‘zlar va so‘z birikmalari. 

Grammatika: Ajratilgan bo‘laklar.    

Adabiy o‘qish:  Alisher Navoiyning  “Hayrat ul-abror” dostonidan parcha. 

 

Ajdodlar merosi   (3 soat). 

Leksika: fan, texnika, bilim olmoq, ko‘p o‘qimoq, ilmli, ilmsiz, qomusiy, 

olimlar, taraqqiyot, rivojlanish, alloma, kashfiyot, bebaho, poydevor, xazina, boy 

hayotiy tajriba kabi so‘zlar va so‘z birikmalari. 

Grammatika:  Kiritmalar.   

Ish yuritish qog‘ozi: Ariza. 

Adabiy o‘qish: Bobur ruboiylari va tuyuqlari.  

 



Xalqimizning asl farzandlari  (3 soat). 

Leksika: kasb-hunar, o‘qituvchi, iqtisodchi, huquqshunos, hamshira,  kasb 

tanlash, ustoz va shogirdlik, ustozga ta’zim,  ilmli inson,  hunar, jasur, qo‘rqmas kabi 

so‘z va so‘z birikmalari. 

Grammatika: Undalma.    

Ish yuritish qog‘ozi: Tarjimai hol 

Adabiy o‘qish: Sharof Rashidovning hayoti va ijodiy faoliyati.  

Sinfdan tashqari o‘qish: Alisher Navoiyning  “Farhod va Shirin” dostoni 

 

Kasbim – faxrim  (3 soat). 

Leksika: mehnatsevarlik, kamtarlik, fidoyi, sadoqatli,  tanilgan, olqishga 

sazovor bo‘lgan, baxtli, ulug‘lanadi, qadrlanadi kabi so‘zlar va birikmalar.  

Grammatika: Matnning turlari. Dialogik matn.   

Ish yuritish qog‘ozi: Tushuntirish xati. 

Adabiy o‘qish: Halima Xudoyberdiyevaning hayoti va ijodi. Lirikasi. 

 

Xalq amaliy san’ati  (3 soat). 

Leksika: san’at, san’atkor, duradgorlik, ganch ustasi,  zargarlik, dutor, rubob, 

tanbur, qo‘shiq, mayin kuy, shodlik, kattalar, cholg‘u asboblari kabi so‘zlar va so‘z 

birikmalari. 

Grammatika: Monologik matn.  

Ish yuritish qog‘ozi: Maktub (xat).  

Adabiy o‘qish: Cho‘lponning hayoti va ijodi. 

 

Teatr va kino  (3 soat). 

Leksika: O‘zbek teatri, kino san’ati, O‘zbekiston milliy teatri, o‘zbek kinosi 

ustalari, avvalgi va hozirgi kino,  san’at ustalari, yosh san’at ustalari kabi so‘zlar va 

birikmalar. 

Grammatika: Matnni qisqartirish va kengaytirish  

Ish yuritish qog‘ozi:Taklifnoma 

Adabiy o‘qish: Said Ahmadning hayoti va ijodiy faoliyati, hikoyalari 

Sinfdan tashqari o‘qish: Daniel Defo. “Robinzon Kruzo”asarini so‘zlab 

berish. 

 

Milliy madaniy markazlar  (3 soat). 

Leksika: madaniy, milliy, markazlar, xalqaro aloqalar, hamdo‘stlik 

munosabatlari, tadbirlar, millatlararo, hamkorlikda o‘tkaziladi, milliy bayramlar 

kabi so‘zlar va birikmalar. 

Grammatika: Iboralar.   

Ish yuritish qog‘ozi: Tavsifnoma. 

Adabiy o‘qish: Odil Yoqubovning hayoti va ijodiy faoliyati. “Muzqaymoq” 

asaridan parcha . 

 

Jahon adabiyoti namoyandalari  (3 soat). 



Leksika: jahon adabiyoti namunalari,  namoyandalar, asarlari, asarda 

ko‘tarilgan masalalar, taqqoslamoq, Chingiz Aytmatov, Rasul Hamzatov, Mark 

Tven kabi so‘zlar va birikmalar. 

Grammatika: Ko‘chma ma’noli so‘zlarning qo‘llanishi.   

Adabiyo‘qish: Rasul Hamzatovning hayoti va ijodi. Lirikasi 

 

Vatanga sadoqat  (3 soat). 

Leksika: Vatanni sevmoq, himoya qilmoq, burch, vatanparvarlik, xizmat 

qilmoq, Vatanga sadoqat kabi so‘zlar va birikmalar. 

Grammatika: Sinonim so‘zlarning qo‘llanishi. 

Adabiy o‘qish: Ozod Sharafiddinovning hayoti va ijodiy faoliyati. “O‘lsam 

ayrilmasman quchoqlaringdan” maqolasi. 

 

O‘zbekistonda sog‘liqni saqlash tizimi   (3 soat). 

Leksika: ekologiya, salomatlik, toza havo, ifloslantirmaslik, sog‘lom turmush, 

O‘zbekistonda sog‘liqni saqlash, rivojlanmoqda, yosh mutaxassislar, keng tarmoqli 

kabi so‘zlar va birikmalar. 

Grammatika: Omonim va antonim so‘zlarning qo‘llanishi.   

Adabiy o‘qish: Maqsud Shayxzodaning hayoti va ijodiy faoliyati.  

 

O‘zbek sportchilarining shuhrati.   (3 soat). 

Leksika: o‘zbek sporti, O‘zbekiston sport ustalari, yosh sportchilarning 

shuhrati, sportda shuhrat qozonganlar,  O‘zbekiston bayrog‘i, yuqori ko‘tarmoq kabi 

so‘zlar va birikmalar. 

Grammatika:Tasviriy ifodalar.   

Adabiyo‘qish: Tog‘ay Murodning  “Yulduzlar mangu yonadi” qissadan parcha 

Sinfdan tashqari o‘qish: Tohir Malik  “Odamiylik mulki” asaridan parcha 

 

O‘zbekistonda turizm  (3 soat). 

Leksika: O‘zbekistonning qadimiy shaharlari, sayyohlar, ko‘hna, muzey 

shaharlar,  Samarqand, Buxoro, Xiva, Termiz, sayohat, lol qoldirmoq, qiyoslab 

bo‘lmaydi kabi so‘zlar va birikmalar. 

Grammatika: Nutq uslublari. So‘zlashuv va badiiy uslub.  

Ish yuritish qog‘ozi: Reklama (e’lon). 

Adabiy o‘qish: Shukrulloning hayoti va ijodiy faoliyati. “Ota vasiyati” ertagi 

. 

Buyuk Ipak yo‘li bo‘ylab sayohat  (3 soat). 

Leksika: Buyuk ipak yo‘li, Sharq va G‘arbni bog‘lovchi yo‘l, hashamatli 

ustunlar, muzey-shahar, me’morchilik obidalari, ulug‘vor madrasalar, maqbaralarni 

ta’mirlash, sayyohlarning taassurotlari, barpo etilgan, peshtoqlardagi yozuvlar, 

karvonsaroy, oq yo‘l, xarita bo‘ylab sayohat,  tuyalar karvoni, kumush tanga, 

molayriboshlash kabi so‘zlar va birikmalar. 

Grammatika: Rasmiy va ilmiy uslub. 

Adabiy o‘qish: Herman Hessening hayoti va ijodiy faoliyati. “Oy 

shu’lasi”(Bo‘ri) hikoyasi.   



 

Tadbirkorlik faoliyati  (3 soat). 

Leksika: tadbirkorlik, qiziqmoq, rivojlanmoq, tadbirkorlar, hissa qo‘shmoq, 

kengaytirmoq, hunar o‘rganmoq, xususiy korxona, tadbirkor bo‘lmoqchiman, 

biznes reja kabi so‘zlar va birikmalar. 

Grammatika:Publitsistik uslub. 

Adabiy o‘qish: Rahmat Fayziy “Hazrati inson”. 

 

Kelajakka yo‘l  (3 soat). 

Leksika: kasblar, hunar egallash, kasbga qiziqish, tadbirkor, fermer, bank 

xodimi, ixtirochi, dizayner, san’atkor, shifokor, malaka oshirmoq, chet ellarda 

ta’limni davom ettirmoq kabi so‘z va birikmalar. 

Grammatika: Takrorlash.   

Adabiy o‘qish: Saida Zunnunovaning hayoti va ijodiy faoliyati. She’rlari 

Sinfdan tashqari o‘qish: Dolzarb mavzudagi publitsistik maqolalar sharhi   

 

  
 


